Цифровой измерительный прибор типа N30P
Гальваническая
изоляция:
Входы:
Выходы:
• Измерение параметров однофазной сети : напряжение, ток,
активная, реактивная и полная мощность, cos , tg , , частота,
активная, реактивная и полная энергия, средняя активная

Формирование артикула заказа
* - после согласования с производителем
Пример заказа:  Код N30P - 1 0 01 00 E 0 означпет:
N30P  - Цифровой измерительный прибор типа N30P
  1 - питание: 85...253 V AC/DC
 0- без дополнительных выходов
01  - единица измерения  "V" в соответствии с
таблицей  2
00  - стандартное исполнение
E - Английский язык
0 - без дополнительных требований
Рис. 2 Схема электрических соединений прибора N30P для косвенных измерений.
Рис. 1 Схема электрических соединений
прибора N30P для прямых измерений.
Таблица 1. Код заказа:
N30P - X X XX XX X X
Питание:
85...253 V a.c./d.c. 1
20...40 V a.c./d.c. 2
0
1
Дополнительные выходы:
отсутствуют
импульсный, аналоговый выходы,  RS-485
импульсный выход, RS-485, аналоговые
выходы, реле 2
Единица измерения:
Код в соответствии с таблицей 2 XX
Исполнение:
стандартное 00
на заказ* XX
Язык:
Польский P
Английский E
другой* X
Приемочные испытания:
без дополнительных требований 0
с сертификатом испытаний 1
по согласованию с заказчиком* X
Таблица  2. Код подсвечиваемой единицы:
Код Единица Код Единица Код Единица
00 отсутствует 20 kVAh 40 szt.
01 V 21 MVAh 41 imp
02 A 22 Hz 42 rps
03 mV 23 kHz 43 m/s
04 kV 24 Ω 44 l/s
05 mA 25 kΩ 45 obr/min
06 kA 26 °C 46 rpm
07 W 27 °F 47 mm/min
08 kW 28 K 48 m/min
09 MW 29 % 49 l/min
10 var 30 %RH 50 m3/min
11 kvar 31 pH 51 obr/h
12 Mvar 32 kg 52 m/h
13 VA 33 bar 53 km/h
14 kVA 34 m 54 m3/h
15 MVA 35 l 55 kg/h
16 kWh 36 s 56 l/h
17 MWh 37 h
XX на заказ*18 kvarh 38 m3
19 Mvarh 39 obr
Цифровой измерительный прибор типа N30P
Дополнительные выходные сигналы (опция) Дополнительные выходные сигналы (опция)